457,00 , per una superficie complessiva pari a mq. 558,00 , individuata catastalmente al foglio
di mappa n° 1, particella n° 814 , del Comune di Cefalù, la cui validità, in applicazione del D.A. n.   34/GAB del
19.02.2025 è  estesa  sino  al  30/09/2027,  con  l’accertamento  complessivo  di  €.   3.750,67    (euro
tremilasettecentocinquanta/67  ),  capo XXII,  capitolo  2871,  art.  1 di  entrata,  Proventi  da concessioni  e  indennizzi
(Codice SIOPE E.3.01.03.01.003)  salvo eventuali conguagli.

Articolo 3)

Per l’esercizio finanziario 2026, per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e inden-
nizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconosci-
mento della demanialità del bene concesso in uso, il canone di €. 2.145,76 (euro    duemilacentoquarantacinque/76 ),
salvo eventuali conguagli,come da determina del canone emessa dalla S.T.A. di Palermo, relativo alla superficie comples-
siva di mq.    558,00      da versare entro il 15 settembre 2026 in unica soluzione senza bisogno di ulteriori richieste o in-

[...]

questo Ufficio non appena disponibile a sistema.

Per l’esercizio finanziario 2026, per il capo XXII ed il Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e 
indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003), è accertata ma non ancora versata e riscossa , la somma di €. 2.145,76 
(euro    duemilacentoquarantacinque/76) così come indicato nella tabella  che segue

Competenza Esercizio 2026

Accertamento Versante Causale Periodo Somme da versare 

128289
“EOLO” di Papa Carmelo & C. s.n.c.”  

P. Iva n.  03825570827
Canone

2026
01/01/2026-
31/12/2026

€. 2.145,76   (entro

[...]

Per l’esercizio successivo all’anno di competenza 2026   e fino alla durata della presente concessione,   per il capo XXII ed il  
Cap. 2871, articolo 1 di entrata - Proventi da concessioni e indennizzi (Codice SIOPE E.3.01.03.01.003),  è accertata, ma
non ancora versata e riscossa la somma di  €. 1.604,91      (euro   milleseicentoquattro/91 ) cosi come riportato nel foglio
di calcolo elaborato dalla S.T.A. di Palermo,   da versare entro il 15 settembre 2027, in unica soluzione senza bisogno di
ulteriori richieste o inviti da parte dell’Amministrazione mediante piattaforma Pago-PA  , con l’avviso di pagamento che